
ZARZĄDZENIE NR 77/09 
BURMISTRZA OZIMKA 
z dnia 24 listopada 2009 r. 

 
 

w sprawie: zmiany budŜetu gminy na 2009r. 
 
 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn.zm.), art.188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych ( Dz.U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104 z późn.zm.) oraz § 18 uchwały  
Nr XXIX/259/08 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 22 grudnia 2008 roku w sprawie 
uchwalenia budŜetu gminy na 2009 rok  
z a r z ą d z a m : 
 
 

§ 1 
 
1.Zmianę w planie dochodów budŜetowych na 2009 rok z kwoty. 44.691.105,66 zł. 
na kwotę 44.584.608,66 zł. w sposób przedstawiony w załączniku nr 1i 2  
 Łączny plan dochodów i przychodów budŜetowych wynosi 48.961.892,51 zł. 
 
 
2. Zmianę w planie wydatków budŜetowych na 2009 rok z kwoty 47.818.389,51 zł. 
na kwotę 47.711.892,51 zł. w sposób przedstawiony w załączniku nr 3 i 4. 
 
 Łączny plan wydatków i rozchodów budŜetowych wynosi 48.961.892,51 zł. 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

 
1. RIO 
2. Biuro Rady 
3. FB 
4. OIiPS 
5. GZO 
6. SO a/a 



w zł.

Dz. T r e ś ć Rozdz. § Plan Zwi ększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 79 775,00 9 915,00 89 690,00

Pozostała działalność 01095 79 775,00 9 915,00 89 690,00

Dochody bieŜące wtym: 79 775,00 9 915,00 89 690,00

Dotacje celowe przekazane z 
budŜetu państwa na 
realizację zadań  bieŜących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami

2010 28 675,00 9 915,00 38 590,00

600 Transport i łączność 486 000,00 137 709,00 348 291,00

Drogi publiczne gminne 60016 426 000,00 137 709,00 288 291,00

Dochody majątkowe 411 000,00 137 709,00 273 291,00

Dotacje celowe otrzymane z 
budŜetu państwa na 
realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków 
gmin)

6330 374 200,00 137 709,00 236 491,00

801 Oświata i wychowanie 937 891,00 264,00 938 155,00

Pozostała działalność 80195 0,00 264,00 264,00

Dochody bieŜące w tym: 0,00 264,00 264,00

Dotacje celowe przekazane z 
budŜetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieŜących gmin (związków 
gmin)

2030 0,00 264,00 264,00

Zmiana planu dochodów bud Ŝetowych                                                                                                          
na 2009 rok

Zał. Nr 1                                   
do zarządzenia nr 77/09



852 Pomoc Społeczna 3 407 514,00 23 810,00 2 777,00 3 42 8 547,00

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

85212 2 630 704,00 20 000,00 2 650 704,00

Dochody bieŜące w tym: 2 630 704,00 20 000,00 2 650 704,00

Dotacje celowe przekazane z 
budŜetu państwa na 
realizację zadań  bieŜących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami

2010 2 595 000,00 20 000,00 2 615 000,00

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i 
rentowe

85214 316 000,00 2 777,00 313 223,00

Dochody bieŜące w tym: 316 000,00 2 777,00 313 223,00

Dotacje celowe przekazane z 
budŜetu państwa na 
realizację zadań  bieŜących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami

2010 54 400,00 2 777,00 51 623,00

Ośrodki pomocy społecznej 85219 230 790,00 1 610,00 232 400,00

Dochody bieŜące w tym: 230 790,00 1 610,00 232 400,00

Dotacje celowe przekazane z 
budŜetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieŜących gmin (związków 
gmin)

2030 230 390,00 1 610,00 232 000,00



Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

85228 67 400,00 2 200,00 69 600,00

Dochody bieŜące w tym: 67 400,00 2 200,00 69 600,00

Dotacje celowe przekazane z 
budŜetu państwa na 
realizację zadań  bieŜących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami

2010 0,00 2 200,00 2 200,00

Razem dochody 44 691 105,66 33 989,00 140 486,00 44 584  608,66

Przychody bud Ŝetowe 4 377 283,85 4 377 283,85

Razem dochody i 
przychody bud Ŝetowe

49 068 389,51 33 989,00 140 486,00 48 961 892,51



w zł.

Dz. T r e ś ć Rozdz. § Plan Zwi ększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 28 675,00 9 915,00 38 590,00

Pozostała działalność 01095 28 675,00 9 915,00 38 590,00

Dotacje celowe przekazane z 
budŜetu państwa na 
realizację zadań bieŜących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom (związkom 
gmin) ustawami

2010 28 675,00 9 915,00 38 590,00

852 Pomoc Społeczna 2 658 509,00 22 200,00 2 777,00 2 67 7 932,00

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

85212 2 595 000,00 20 000,00 2 615 000,00

Dochody zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej i innych zada ń zleconych 
odrębnymi ustawami na 2009 rok

Zał. Nr 2                                   
do zarządzenia nr 77/09



Dotacje celowe przekazane z 
budŜetu państwa na 
realizację zadań bieŜących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom (związkom 
gmin) ustawami

2010 2 595 000,00 20 000,00 2 615 000,00

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

85214 54 400,00 2 777,00 51 623,00

Dotacje celowe przekazane z 
budŜetu państwa na 
realizację zadań bieŜących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom (związkom 
gmin) ustawami

2010 54 400,00 2 777,00 51 623,00

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

85228 0,00 2 200,00 2 200,00

Dotacje celowe przekazane z 
budŜetu państwa na 
realizację zadań bieŜących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom (związkom 
gmin) ustawami

2010 0,00 2 200,00 2 200,00

Razem plan dochodów dla 
zadań zleconych

2 870 345,00 32 115,00 2 777,00 2 899 683,00
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        Załącznik Nr 3 
                                                                                   do Zarządzenia Burmistrza Nr 77/09 

 
 

  Zmiana  planu wydatków budŜetowych na 2009 rok  
 
 
 
                                                                                                                                           w zł.. 
 

Dz 
 

Treść Rozdz. § Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianie 

010 Rolnictwo i Łowiectwo 
 

  648.575,00 9.915,00  658.490,00 

 Pozostała działalność 
 

01095  30.375,00 9.915,00  40.290,00 

 Wydatki bieŜące w tym : 
 
-zakup usług pozostałych 
-róŜne opłaty i składki 
 
 

  
 
4300 
4430 

30.375,00 
 

1.562.94 
28.112,06 

 

9.915,00 
 

198.30 
9.716,70 

 
 

 40.290,00 
 

1.761,24 
37.828,76 

 
 

600 Transport i łączność 
 

  2.528.900,00  137.709,00 2.391.191,00 

 Drogi publiczne gminne 
 

60016  2.348.900,00  137.709,00 2.211.191,00 

 Wydatki majątkowe w tym : 
 
 
-wydatki inwestycyjne 
jednostek budŜetowych 
 
1.Remont drogi gminnej ul. 
Słowackiego w Ozimku 
 

  
 
 
6050 

1.646.450,00 
 
 

1.636.450,00 
 
 

749.200,00 
 

 

 137.709,00 
 
 

137.709,00 
 
 

137.709,00 
 
 

1.508.741,00 
 
 

1.498.741,00 
 
 

611.491,00 
 
 

801 Oświata i wychowanie 
 

  17.195.098,00 
 

300,00 36,00 17.195.362,00 
 

 Zespoły ekonom.-
administracyjne szkół GZO 
 

80114  587.000,00  36,00 586.964,00 

 Wydatki bieŜące w tym : 
 
-zakup usług zdrowotnych 
 
 

  
 
4280 

587.000,00 
 

800,00 

 36,00 
 

36,00 

586.964,00 
 

764,00 

 Pozostała działalność 
 

80195  23.200,00 300,00  23.500,00 

 Wydatki bieŜące w tym : 
 
-wynagrodzenia bezosobowe 
 

  
 
4170 

23.200,00 
 

3.000,00 

300,00 
 

300,00 

 23.500,00 
 

3.300,00 

852 Pomoc społeczna 
 

  5.408.350,85 23.810,00 2.777,00 5.429.383,85 

 Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

85212  2.675.404,00 20.000,00  2.695.404,00 



 2 

 Wydatki bieŜące w tym : 
 
-świadczenia społeczne 
-wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
-składki na bezp.. społeczne 
-składki na Fundusz Pracy 

  
 
3110 
4010 
 
4110 
4120 
 

2.675.404,00 
 

2.487.917,00 
85.386,00 

 
45.302,00 
2.199,00 

 

20.000,00 
 

19.418,00 
495,00 

 
75,00 
12,00 

 

 2.695.404,00 
 

2.507.335,00 
85.881,00 

 
45.377,00 
2.211,00 

 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe 
 

85214  480.000,00  2.777,00 477.223,00 

 Wydatki bieŜące w tym : 
 
-świadczenia społeczne 
 
 

  
 
3110 

480.000,00 
 

460.031,83 

 2.777,00 
 

2.777,00 

477.223,00 
 

457.254,83 

 Ośrodki pomocy społecznej 
 

85219  887.890,00 1.610,00  889.500,00 

 Wydatki bieŜące w tym : 
 
-wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 

  
 
4010 

887.890,00 
 

635.390,00 

1.610,00 
 

1.610,00 

 889.500,00 
 

637.000,00 

 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 
 

85228  530.000,00 2.200,00  532.200,00 

 Wydatki bieŜące w tym: 
 
-wynagrodzenia bezosobowe 
 
 
 

  
 
4170 

530.000,00 
 

- 

2.200,00 
 

2.200,00 

 532.200,00 
 

2.200,00 

 Razem wydatki 
 

  47.818.389,51 
 

34.025,00 140.522,00 47.711.892,51 

 Rozchody budŜetowe 
 

  1.250.000,00   1.250,000,00 

 Razem wydatki i rozchody 
budŜetowe 
 

  49.068.389,51 34.025,00 140.522,00 48.961.892,51 
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        Załącznik Nr 4 
                                                                                   do Zarządzenia Burmistrza Nr 77/09 

 
 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych  zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku 

 
 
                                                                                                                                           w zł.. 
 
 
 

Dz 
 

Treść Rozdz. § Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianie 

010 Rolnictwo i Łowiectwo 
 

  28.675,00 9.915,00  38.590,00 

 Pozostała działalność 
 

01095  28.675,00 9.915,00  38.590,00 

  
 
-zakup usług pozostałych 
-róŜne opłaty i składki 
 
 

  
 
4300 
4430 

 
 

562,94 
28.112,06 

 

 
 

198.30 
9.716,70 

 
 

  
 

761,24 
37.828,76 

852 Pomoc społeczna 
 

  2.658.509,00 22.200,00 2.777,00 2.677.932,00 

 Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

85212  2.595.000,00 20.000,00  2.615.000,00 

  
-świadczenia społeczne 
-wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
-składki na ubezpieczenia 
społeczne 
-składki na Fundusz Pracy 
 
 

  
3110 
4010 
 
4110 
 
4120 

 
2.487.917,00 

60.037,00 
 

41.374,00 
 

1.572,00 
 

 
19.418,00 

495,00 
 

75,00 
 

12,00 

  
2.507.335,00 

60.532,00 
 

41.449,00 
 

1.584,00 
 

 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe 
 

85214  54.400,00  2.777,00 51.623,00 

  
-świadczenia społeczne 
 

  
3110 

 
54.400,00 

  
2.777,00 

 
51.623,00 

 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

85228  - 2.200,00  2.200,00 

  
-wynagrodzenia bezosobowe 
 
 

  
4170 

 
- 

 
2.200,00 

  
2.200,00 

 Razem  plan wydatków dla 
zadań zleconych 
 

  2.870.345,00 32.115,00 2.777,00 2.899.683,00 
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